246. TRATADO DE LA VIDA, Y BOCADOS DE ORO: Salamanca, 1499, tomo en folio, sin el nombre del impresor, segun Benito Ribas. Los ilustres individuos de la Academia Matritense que confeccionaron el Diccionario Español, citan esta obra en el Catálogo de los Autores, de cuyos testimonios usan para pro-

CCXI. DE SPIRITUALIBUS ASCENSIONIBUS: dicatur idem quod de Vita Christi.

CCXII. INSTRUCTIO NOVITIORUM, idem. Est fortasse tractatus Divi Bonaventuræ dictus *Institutio Novitiorum*, et extat in tomo 7. editionis Vaticanæ.

CCXIII. BULLE VIVORUM, ET DEFUNCTORUM, idem. Sed observare iuvat, edita fuisse exemplaria numero 167100., vel non multo minore, uti asserit Benedictus Ribas.

CCXIV. CANONES MISSÆ, idem.

CCXV. DOCTRINA DE LOS RELIGIOSOS en Romance, del P. Fray Guillem de Peralta Dominico. Ad calcem: *E fue imprimido por Maestro Arnould Guilliem demorante en Pamplona, e acabado a 15. dias del mes de Octubre año de Nuestro Señor 1499.*, in fol. Ex Benedicto Ribas. Hoc opus perquam certum habeo idem esse, ac conscriptum a Gulielmo Peraldo, atque appellatum *De Institutione*, seu *Eruditione Religiosorum*, quod a Gulielmo Minoribus Parisiensibus editum attributum fuit Humberto quinto Ordinis Prædicatorum Magistro. Clarissimi vero, atque eruditissimi Patres Quietif, et Echard evidenter mea sententia demonstrant, non Humbertum huius operis auctorem, sed Gulielmum fuisse, quem observant, vocari a multis *Peraldo, Peira, Peirauta, Perault, et Petralta*, ex qua forte postrema inflectendi vocabuli ratione Hispanus interpres *Peralta* fecit; utut est, magni certe habendus est interpres, qui et opus vero auctori reddiderit, et omnium fere primus typographicis formis fecerit notissimum. Laudati certe Quietif, et Echard hac nostra editione priorem aliam non proferunt. Curante Iosepho Catalani Congregationis Oratorii, quæ est ad S. Hieronymum, editum fuit Romæ anno 1759. laudatum opus, non Gulielmi, sed Humberti nomen præferens. Virum eruditum demiror, vel Quietifum non legisse, vel eiusdem argumenta, quæ cuique consideranti firma satis sunt, omnino neglexisse.

CCXVI. TRATADO DE LA VIDA, Y BOCADOS DE ORO: Salmantica 1499., in fol. sine typographi nomine. Ex Benedicto Ribas. Clarissimi Academici Matritenses, qui Dictionarium Hispanicum conscripserunt, laudant hoc opus in Catalogo Auctorum, quorum testimonii

AÑO  
1499.

bar la significacion de las voces, y en el qual se ven tambien citados otros autores cuyos escritos fueron publicados en el siglo XV.

217. MEDITATIONES VITÆ CHRISTI. Al final se lee: *Finit opus de Meditatione vitæ Domini Nostri Iesu Christi, secundum Seraphicum Doctorem Bonaventuram impressum Barcinone per Petrum Michaëlem anno Dom. 1499., in fol.* segun Benito Ribas.